CAPUT XII.

Vers. 3. aurem, aure. — *Ibid.* cubilibus, cubilibus. — *Ibid.* tectis, tecto. — 5. timere, timete. — 7. omnes numerati sunt, numerati sunt omnes. — *Ibid.* pluris, plures. — 8. et Filius hominis, (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* confitebitur, confitebor. — 6. negabitur, denegabitur. — 10. remittetur, remittetur illi. — 11. inducent, induxerint. — *Ibid.* et potestates, et ad potestates. — *Ibid.* aut quid respondeatis, (*Desunt in cod.*) — 12. quid, quæ. — *Ibid.* oporteat vos dicere, oportet dicere. — 15. in, (*Additur in cod.*) — 16. fructus, fruges. — 17. quia, quod. — 22. vestræ, (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* induamini, vestiamini. — 23. plus, (*Deest in cod.*) — 24. quia, quoniam. — *Ibid.* pluris, plures. — 27. neque, non. — 28. est in agro, in agro est. — 30. enim, (*Non est in cod.*) — 31. primum, (*Deest in cod.*) — 33. appropiat, appropiet. — 35. in ananibus vestris, (*Desunt in cod.*) — 38. et ita in-

A venerit, (*Non habetur in cod.*) — 39. et 44. quoniam, quia. — 43. servos, pueros. — 47. servus, (*Additur in cod.*) — *Ibid.* se, (*Non habetur in cod.*) — 48. non, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* et fecit, (*Adduntur in cod.*) — 53. in matrem, in matrem suam. — 57. vobis ipsius, vobis, — 58. ad Judicem, apud Judicem.

CAPUT XIII.

Vers. 1. ipso in tempore, mutantes: ipso tempore, renuntiantes. — *Ibid.* illi, (*Additur in cod.*) — 2. fuerint, fuerunt. — 4. Siloe, Siloam. — *Ibid.* fuerint, fuerunt. — 5. penitentiam non habueritis, non penitentiam egeritis. — 6. habebat quilibet, quidam habebat. — 7. anni tres, tres anni. — *Ibid.* venio, veni. — 12. eam, (*Deest in cod.*) — 15. respondens, respondit. — *Ibid.* Dominus dixit hypocrita, Dominus et dixit hypocrita — *Ibid.* solvit, solvet. — 16. isto die, in die. — 28. simile estimabo, simile esse estimabo. — 35. vos, (*Deest in cod.*) — 27. vos, (*Non est in cod.*) — *Ibid.* omnes (*Nec habetur in cod.*) — 29. et Aquilone, Aquilone. — 30. bis, erunt, erant. — 31. illi, (*Additur in cod.*) — 32. et dicit, dicit. — 33. die, (*Non habetur in cod.*) — 34. pennis, pinnis. — 35. deserta, (*Non est in cod.*) — *Ibid.* videbitis me, me videbitis.

CAPUT XIV.

Vers. 1. Jesus, (*Deest in cod.*) — 5. respondens, intuens. — 5. ad illos, (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* cadit, cadit. — 7. et, (*Non habetur in cod.*) — 8. illo, eo. — 13. et, (*Non est in cod.*) — 14. habent retribuere, habent unde retribuere. — 16. ei, (*Deest in cod.*) — 18. simul omnes, omnes simul. — 19. a ter, alius. — 21. reversus servus, reversus est servus. — 36. et uxorem, uxorem. — *Ibid.* esse discipulus, discipulus esse. — 27. suam, et, suam quotidie, et. — 34. sal evanuerit, sal quoque evanuerit. — 35. est, sed foras mittetur, erit, sed foras mittatur.